
RK-0505S

RK-0509S

RK-0512S

RK-0515S

DC/DC电源模块
RK-xxxxS系列
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● 7 Pin SIP国际标准引脚

● 低静态电流和高转换效率

● 低纹波系数和低噪音

● 内置软启动技术

● 隔离电压3000VDC

● 可根据客户需求设计特殊规格产品

● 工作温度范围: -40℃~+85℃

1W 定电压输入,隔离非稳压单路输出

产品型号表 以下参数均在室温环境+25℃,模块在标称输入电压下测试得到。
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RK-1205S

RK-1209S

RK-1212S

RK-1215S

RK-1505S

RK-1509S

RK-1512S

RK-1515S

RK-2405S

RK-2409S

RK-2412S

RK-2415S

21 6 26.4

24

RK-XXXXS



产品工作极限值
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产品输出特性

产品一般特性
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产品特性曲线

产品物理特性

产品外围推荐电路

产品外观尺寸及引脚定义、建议印刷版图
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产品使用注意事项
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